

Trend Holding 2006 ApS
c/o Brian Christensen, Martensens Alle 9, 3, 1828 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 61 79 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Brian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Trend Holding 2006 ApS c/o Brian Christensen Martensens Alle 9, 3 1828 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 61 79 96
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktivitet har bestået i, at være holdingselskab samt investeringsselskab i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60.783 kr. mod -178.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.408.222 kr. mod 5.729.314 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	60.783	-178.555
2 Personaleomkostninger	-164.463	-223.782
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-97.771	-97.771
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.451.714	5.546.069
Andre finansielle indtægter	1.496.994	751.541
4 Øvrige finansielle omkostninger	-69.267	-8.692
Resultat før skat	7.677.990	5.788.810
5 Skat af årets resultat	-269.768	-59.496
Årets resultat	7.408.222	5.729.314
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.132.730	2.983.992
Overføres til overført resultat	1.275.492	2.745.322
Disponeret i alt	7.408.222	5.729.314

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	651.516	749.287
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>651.516</u>	<u>749.287</u>
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	15.917.229	9.784.499
8 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.718.405	5.718.405
9 Andre tilgodehavender	427.086	435.501
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.062.720</u>	<u>15.938.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.714.236</u>	<u>16.687.692</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	2.482.819	2.136.371
Varebeholdninger i alt	<u>2.482.819</u>	<u>2.136.371</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.475
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.511.667	4.511.667
Udskudte skatteaktiver	0	103.341
Tilgodehavende selskabsskat	0	18.044
Andre tilgodehavender	274.927	268.391
Tilgodehavender i alt	<u>4.786.594</u>	<u>4.926.918</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.504.699	3.432.647
Værdipapirer i alt	<u>6.504.699</u>	<u>3.432.647</u>
Likvide beholdninger	7.225.047	9.185.077
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.999.159</u>	<u>19.681.013</u>
Aktiver i alt	<u>43.713.395</u>	<u>36.368.705</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.116.722	2.983.992
Overført resultat	34.264.847	33.171.384
Egenkapital i alt	43.506.569	36.280.376
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.139	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.139	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541	43.820
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.461	6.461
Selskabsskat	145.050	0
Anden gæld	44.635	38.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.687	88.329
Gældsforpligtelser i alt	196.687	88.329
Passiver i alt	43.713.395	36.368.705

1 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	30.426.062	30.551.062
Resultatandel	0	2.983.992	2.745.322	5.729.314
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.983.992	33.171.384	36.280.376
Korrektion som følge af ændret praksis omkring indregning af koncernintern avance på varelagre i associerede virksomheder	0	0	-128.092	-128.092
Resultatandel	0	6.132.730	1.275.492	7.408.222
Valutakursregulering	0	0	-53.937	-53.937
	125.000	9.116.722	34.264.847	43.506.569

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december		6.504.699
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.274.451
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	158.864	217.864
Andre omkostninger til social sikring	5.599	5.918
	<u>164.463</u>	<u>223.782</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.771	97.771
	<u>97.771</u>	<u>97.771</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	69.267	8.692
	<u>69.267</u>	<u>8.692</u>

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	156.288	0
Årets regulering af udskudt skat	113.480	59.496
	<u>269.768</u>	<u>59.496</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	852.657	391.797
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>460.860</u>
Kostpris 31. december	<u>852.657</u>	<u>852.657</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-103.370	-5.599
Årets afskrivninger	<u>-97.771</u>	<u>-97.771</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-201.141</u>	<u>-103.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>651.516</u>	<u>749.287</u>
7. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	6.800.507	6.775.507
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december	<u>6.800.507</u>	<u>6.800.507</u>
Opskrivninger 1. januar	2.983.992	-882.077
Omregning til valutakurs	-53.937	62.370
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.575.509	4.735.584
Udbytte	-136.955	-1.680.000
Intern avance ved ombytning af anparter	<u>748.113</u>	<u>748.115</u>
Opskrivninger 31. december	<u>9.116.722</u>	<u>2.983.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.917.229</u>	<u>9.784.499</u>

Specifikationen af kapitalandele i associerede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.718.405	8.118.405
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>5.718.405</u>	<u>5.718.405</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>5.718.405</u>	 <u>5.718.405</u>
 9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	435.501	422.191
Tilgang i årets løb	<u>12.439</u>	<u>13.310</u>
Kostpris 31. december	<u>447.940</u>	<u>435.501</u>
Årets nedskrivninger, valutakursregulering	<u>-20.854</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-20.854</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>427.086</u>	 <u>435.501</u>
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		